i
ll
I
I

i

N4униципАлъноЕ Бк)л}кЕ,тноЕ учрЕ}кдЕниЕ
lIоtiолниl,Елън ol,o оБрАзо tsА ния

(ДОМ ДЕТСКОГО TBOPLtrECTBA)
ГОРОДА_КУРОРТА ЖЕЛЕ З НОВОДСКЛ

стлвропоJlьского крля

IIрикАз

10.01 .2022 г.

о назначении ответственного за

выполнение мероприятий по
антитеррористической защите объекта

ПРИКАЗЫВАЮ:

N9 01 .|-|1l
'

/ \
1.возложитlь функциональньlе обязанности и назначить ответственным за

выполнение мероприятий по антитеррористической защите объекта

заместиТеля диреКтора по дХР Сазонову Марину Сергеевну.

2.ответственному в работе руководствоватъся локальными актами

образовательного учреждения.

3.КонтроJIь за исполFIением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор МБУДО (ДЛ1i) Л.['. Синьковская

С приказом оз}iакомJIен: N{.С. Сазонова

;

I

i

i.
t.,
Ij
lt

|,,
a

)